

Referat af forældrebestyrelsesmøde den 5. maj 2021

Tilstede: Pernille Jansdal Bakke, Sanja Christensen, Anne-Sofie Wessel Lindberg, Stefan Lefevre Henriksen, Jonas Meyer Gotfredsen, Maibritt Falandysz, Nan Grønsdal og Susanne Nielsen

Fraværende: Tina Nyborg

Godkendelse af dagsorden. Dagsorden godkendt.

Orientering fra dagplejekontoret:

- **Opslået dagplejestillinger med forventet opstart 1. august 2021.**

Der er slået en ny annonce op. Ansøgningsfrist 13. juni. Forventet samtaler den 15. juni. Forældrebestyrelsen bliver inviteret med.

Nyt fra formanden.

Susanne og Pernille har deltaget i budgetmøde. Bestyrelsen skal have en opmærksom på mulighedskataloget med frist den 8. juni 2021. Det forpligtende samarbejde med Ishøj Kommune ophører ved udgangen af 2021. Vallensbæk hjemtager blandt andet PPR-området, hvilket kan få betydning for dagplejens nuværende samarbejdsrelationer.

Dagplejen får besøg af borgmester, kommunaldirektør, centerchef, distriktsleder den 20. maj kl. 9.15. Pernille og Susanne deltager.

Drøftelse vedr. Valgskrivelse til AULA. Denne godkendes og udsendes på AULA torsdag den 6. maj 2021

Forældrerepræsentanternes input og ideer til den kommende gæstedagpleje i nord. Den faste gæstedagplejer i Nord går på pension ved

udgangen af året. Der skal derfor findes en ny ordning. Bestyrelsen drøfter forskellige mulighed og begrænsninger.

Forældrerepræsentanternes ønske er at den nuværende ordning bevares med en fast gæstedaglejer i eget hjem til at varetage gruppens ca. 15 børn.

Susanne tager i første omgang dette ønske med videre til den rette beslutningsinstans.

Næste møde. Konstituerende møde den 3. juni 2021 i forlængelse af det planlagte dialogmøde.

Evt. Distriktsleder i MIDT Annette Belling har valgt at gå på pension ved udgangen af juli 2021. Bestyrelsesformændene i distriktet får mulighed for at være bidragsydere til stillingsprofilen. Der indkaldes særskilt til dette.

TAK til Anne-Sofie som træder ud ved udgangen af maj 2021.

Ref. 11. maj 2021 Susanne Nielsen